

POWIAT GRYFICKI
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W GRYFICACH

72-300 Gryfice, ul. Piłsudskiego 18

NIP: 857-172-82-59
tel./fax 091 384 23 13

e-mail: z_d_p@gryfice.pl
http://zdp.gryfice.ibip.pl



Gryfice, dnia 11.06.2019 r.

ZDP.272/2-1/2019

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
**„Przebudowa ulicy Akacyjowej w m. Gryfice wraz z wymianą nawierzchni
chodników w ciągu DP nr 3188Z”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia
treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace
będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu
inwestorskiego lub innych opracowań).

Odpowiedź:

Powyższe nie jest pytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień
publicznych. Zgodnie z art. 38 ust. 1 Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający informuje, że nie ma
obowiązku podawania wartości szacunkowej zamówienia, gdyż wynika ona z protokołu
postępowania przetargowego.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o podanie „orientacyjnej wartości zamówienia” jaką przyjęto na wykonanie prac
w planie postępowań o udzielenie zamówień na podstawie Art. 13a. Prawa Zamówień Publicznych
lub przesłanie ścieżki dostępu do w/w dokumentu.

Odpowiedź:

Powyższe nie jest pytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień
publicznych. Zgodnie z art. 38 ust. 1 Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający informuje że,
przebudowa ul. Akacyjowej w m. Gryfice nie jest objęta planem postępowania o udzielenie
zamówień publicznych.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o podanie ilości środków budżetowych jakie Zamawiający zabezpieczył na
prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Powyższe nie jest pytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień
publicznych. Zgodnie z art. 38 ust. 1 Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający informuje, że
Zamawiający informuje, że środki zabezpieczone w budżecie na realizację tej inwestycji są w

uchwalone Uchwałą NR IV/30/18 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 20 grudnia 2018 r. – załącznik nr 12 (dostępna na BIP Powiatu Gryfickiego).

Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada niezbędne zezwolenia oraz dyspozycje do dysponowania gruntem do prowadzenia prac związanych z przebudową ul. Akacjowej w m. Gryfice – do wglądu u Zamawiającego.

Pytanie nr 5

~~Wykonawca wnosi o wyszczególnienie, które materiały pochodzące z rozbiórek należy przewieźć na składowisko Zamawiającego.~~

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że materiały pochodzące z rozbiórek które należy przewieźć na składowisko Zamawiającego są wyszczególnione w WPR (Wycenionym Przedmiarze Robót).

Pytanie nr 6

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy w ramach inwestycji, Zamawiający potwierdza konieczność wykonania odcinka próbnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że potrzeba wykonania konieczności odcinka próbnego będzie zależać od decyzji Inspektora Nadzoru na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie powierzchni oraz lokalizacji wykonania odcinka próbnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ewentualna lokalizacja oraz powierzchnia wykonania odcinka próbnego będzie zależać od decyzji Inspektora Nadzoru na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 8

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy odcinki próbne mogą być wykonane w obrębie przebudowywanych dróg oraz pozostawione jako elementy docelowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że powyższe będzie zależać od decyzji Inspektora Nadzoru na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 9

Z uwagi na brak zamieszczenia w dokumentacji przetargowej schematu układu sieci istniejących pod projektowaną nawierzchnią, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał wykonania regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego (włazów, wpustów, zaworów itd.).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z projektem wykonawczym wymagana jest regulacja pionową urządzeń. Ilość urządzeń (tj. włazów studni, studzienek teletechnicznych oraz zaworów, itp.) do regulacji określona jest w WPR.

Pytanie nr 10

Jeśli w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał wykonania regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego, Wykonawca wnosi o zamieszczenie planu obrazującego rozmieszczenie poszczególnych sieci.

POWIAT GRYFICKI
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W GRYFICACH

72-300 Gryfice, ul. Piłsudskiego 18

NIP: 857-172-82-59
tel./fax 091 384 23 13

e-mail: z_d_p@gryfice.pl
<http://zdp.gryfice.ibip.pl>



Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada planu obrazującego rozmieszczenie poszczególnych sieci, dysponuje tylko planem sytuacyjnym, na którym naniesione są elementy drogi.

Pytanie nr 11

Jeśli w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał wykonania regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego, Wykonawca wnosi o informację, czy należy wymienić wszystkie elementy betonowe oraz żeliwne na nowe oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie elementów rozbiórkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w zależności od stanu technicznego tych elementów, dopuszcza ponowne ich wykorzystanie.

Pytanie nr 12

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje aktualnymi uzgodnieniami i warunkami wydanymi przez instytucje będące stronami w procesie inwestycyjnym, a ewentualne braki zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z projektem wykonawczym przy realizacji inwestycji nie zachodzi kolizja z istniejącymi sieciami, a wydane uzgodnienia do projektu przebudowy są bezterminowe. Wykonawca musi założyć, że prowadzone roboty przy zbliżaniu się do istniejącego uzbrojenia podziemnego i naziemnego należy uzgodnić z właścicielem lub zarządzającym uzbrojeniem.

Pytanie nr 13

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy do jego obowiązków należy wykonanie powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że do obowiązków Wykonawcy należy sporządzenie i przedstawienie powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 14

Wykonawca wnosi o udostępnienie przez Zamawiającego przedmiarów w wersji edytowalnej (Excel).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada WPR w Excelu, natomiast jest udostępniona wersja edytowalna w wordzie na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 15

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie typu asfaltu jaki należy zastosować do SMA 8. Opis techniczny podaje PMB 45/80-55, zaś SST pozostawia do wyboru PMB 45/80-55 i 50/70.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nawierzchnię warstwy ścieralnej należy wykonać zgodnie z opisem technicznym zawartym w projekcie wykonawczym, czyli SMA 8 PMB 45/80-55.

Pytanie nr 16

Wykonawca wnosi o zamieszczenie planu rozbiórek.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zamawiający nie posiada planu rozbiórek.

Pytanie nr 17

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy w ramach inwestycji należy przeprowadzić wycinkę drzew/krzewów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przy realizacji przebudowy projekt nie przewiduje wycinki drzew i krzaków.

Powyższe wyjaśnienie stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienie podczas sporządzania ofert.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z-ca DYREKTORA



Wincenty Heilk